

DANSK KUNSTHANDEL ApS

Engvangsvej 17C
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Gitte Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK KUNSTHANDEL ApS
Engvangsvej 17C
8464 Galten

CVR-nr: 35256202

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kunst

Årets resultat i 2019 udgør - kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende

Det er efter regnskabets afslutning ikke lykkedes med at fremskaffe den nødvendige driftkapital, hvilket giver stor usikkerhed om den fortsatte drift

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		54.232	162.808
Bruttoresultat		54.232	162.808
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-568.822	
Andre driftsomkostninger		-84.332	-189.036
Resultat af ordinær primær drift		-598.922	-26.228
Øvrige finansielle omkostninger		-48.251	-51.493
Ordinært resultat før skat		-647.173	-77.721
Årets resultat		-647.173	-77.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-647.173	-77.721
I alt		-647.173	-77.721

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		22.856	22.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.856	22.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.332	92.332
Materielle anlægsaktiver i alt		92.332	92.332
Anlægsaktiver i alt		115.188	115.188
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	648.822
Varebeholdninger i alt		80.000	648.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		236.063	236.063
Tilgodehavender i alt		236.063	236.063
Omsætningsaktiver i alt		316.063	884.885
Aktiver i alt		431.251	1.000.073

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.279	80.000
Overført resultat		-647.173	-77.721
Egenkapital i alt		-644.894	2.279
Gæld til banker		705.905	727.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.314	41.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.279	153.058
Periodeafgrænsningsposter		65.647	65.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.076.145	997.794
Gældsforpligtelser i alt		1.076.145	997.794
Passiver i alt		431.251	1.000.073

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret